gantihus in causis apud ipsos motis illata relalionibus usi sunt ad nosiram serenitatem, hoc quoque prae-
senti generali lege emendare nobis visum est, ne inde in causis dilationes fiant et aliud rursus principium
cognitiones capiant.

I. lubemus igitur nullum iudicum ullo modo aut tempore in causis apud eos propositis ad nostram
serenitatem rem deferre, sed perfecte examinare causam et quod sibi iustum atque legitimum visum sit

iudicare. Et si quidem partes iuaicaiis acquieverint , sententia etiam executioni tradatur secundum legum
tenorem. Si quis autem ex definitiva sententia se damno affectum esse putaverit, legitima appellatione

utatur, eaque secundum ordinem a legibus definilum exerceatur et perfectum finem accipiat. Quodsi duo
pluresve sint litis cognitores, et inter eos dissensus oriatur, sic quoque iubemus unumquemque eorttrfi

quemadmodum ipsi videatur sententiam suam ferre.
Epilogus. Quae igitur per praesentem legem in perpetuum valituram a nostra serenitate staiuta

2 ruhr. IleQi Sixaarav ML Theod.] "S2are rovs St-

xaarus fif] avafiiveiv d'eias xsXevaeiS, aXXd rfi Soxovvra
avroXs rfn]q>i^sa&at Ath. ff |)

5 inscr, om. ML, supplevi

ex Ath. {cf. subscr. Theod. infra ad 631, 10). Gabrieli

praef. urbi inscriptum exemplar sequitur s, uhi vid.
||

6 'EneiSri rives L e Ath. Theod.] IloXXoi rivss M
||

10

xai rovrd] haec ff ||
12 vnbd^eatv L^ |j rovrcov Z»

||
19

ifr,avxdari Bf
||
20 xai om. s ||

21 *vofiiaoi MLB
||
ix

rf]S avroreXovs xpf]q>ov\ ex prolata novissima sententia s
||

23 StcoQiafievr]v ixyvfivd^ea&at L iyyvfivd^eaO^at Stco-

Qtafievrjv Bf
||
25 rr]S\ oi t^s B'^

||
xai\ et aliqua (i. e.

xai T«s?) s
II
26 dvacpisi B'^

||
27 avrdiv £'

1 Nov. CXXV= Auth. CXVI om. R, in T repetitur

inter extravagantes in appendice ab alio librario scripta

f. 179 (=Z>). In cod. Monacensi {olim Frisingensi) 6359

extat extremo loco scripta post nov. CXXIII = Attth.

CXXXIVf 76 (= F)
II
2 ruhr. om. DF\\ 5 inscr. om. F,

Id. A. reliquis omissis D
||
pprum T pporuni V ppo al.

(i. e. praetoriorum vel praetorio) ; p. u. i. e. praefecto urbi

restituit Zachariae (cf lo. Lydus de mag. 3, 38) ||
6 qui-

dem F ||
iudicanti V iudicantibus T'/)

||
7 litiganti-

bus] a litigantibus Fvulg.
\\
9 tranquillitatem] legem uel

ad tranquillitatem D
\\
lege gencrali F

||
10 hoo Fvulg. |l

11 ex hoc negociis F|| 17 legitimum F' 1|
desinere F

||

18 et om. F
||

cetauerint F non cessaucrint T^
\\
in] et

F
II
quod T^

II
19 decerta F» creata T» detracta T^F\\

contradi] mandarent F \\
sententia T